
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов, 

связанных с признанием безнадежной к взысканию задолженности по 
платежам за использование лесов в федеральный бюджет Министерства 

лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края 
 

В соответствии с приказом Федерального агентства лесного хозяйства                  
от 18.10.2017 № 571 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в федеральный бюджет и 
о признании утратившим силу приказа федерального агентства лесного 
хозяйства от 25.08.2016 № 332», постановлением Правительства Камчатского 
края от 14.05.2024 № 223-П «Об утверждении Положения о Министерстве 
лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
создать комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с признанием 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам за использование лесов в 
федеральный бюджет Министерства лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему 
приказу. 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] Д.Б. Щипицын  

 
  



2 
Приложение к приказу Министерства 
лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
Состав 

комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с признанием безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам за использование лесов в федеральный 

бюджет Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края 
 

 
Домышева    – заместитель   Министра лесного и охотничьего 
Елена Владимировна     хозяйства    Камчатского края, председатель 

   комиссии; 
 
Духанина    – начальник      отдела       использования      лесов, 
Наталья Ивановна     заместитель председателя комиссии; 
 
Зорина      – консультант отдела использования лесов,                            
Алла Владимировна               секретарь комиссии; 
 
Тюмина     – ведущий специалист финансово-экономического 
Наталья Владимировна     отдела, секретарь комиссии; 
 
члены комиссии: 
 
Гусев     – главный            специалист-эксперт            отдела 
Виталий Андреевич     федерального        государственного        лесного 

   контроля    (надзора)   управления  федерального 
   государственного       контроля       (надзора)      – 
   государственный лесной инспектор Камчатского 
   края; 

 
Литвиненко    – начальник    отдела    организационно-правового 
Валерия Евгеньевна     обеспечения; 
 
 
Потапова     – начальник финансово-экономического отдела. 
Елена Владимировна 


